Município de Novo H<lmburgo
Estado do Rio Grande do Sui
Secretaria Municipal eleAdministração

j6.DMIN~STRAÇÃO
I!'REFIEITVRA
I~OVO HAMBUF:GO

Novo Hamburgo, 05 de junho de 2024Of. n° 10/2256-SEMAD/DGDNPC
------------------------_._._----_._----------

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Assunto: Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos d.t~Providências
abaixo relacionados, de autoria do nobre Vereador Raizer Feneira, informar:

1769/2024, 1770/2024 e
1771/2024.

espacho exarado pela DGD: -. J
"A solicitação foi encaminhada ao órgão competente e será
atendida conforme as possibili(~~les técnicas _eoperacionais".

Atenciosamente,

www.novohamburgo.rs.gov.br-----.----- . _
Centro Administrativo Leopoldo Petry IRua Guia Lopes. 4201 - B.Canudos - 93.548-013/ Novo Hambur90 - RS - Fene: (51)30979400

Contribua com os Fundos Municipais da Criança e Adolescente e/ou dos Drreltos '2 Ciopcania do Idcso, DOES~1ngue,Doe Órqaos, Doe Medula Óssea, SALVE Ut.tA V1DA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br-----.-----